
Zarządzenie Nr 87/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016, poz. 446), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt 1 uchwały nr XV/125/2015 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) ze zmianami1) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Dochody budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu dochodów 

jak  w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi

79 064 569,77 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  74 439 569,77 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 000,00 zł.

§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" do uchwały nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w 

Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r.  Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz. 

Woj. Lubus. z 2016r. poz. 1) z późniejszymi zmianami1, wprowadza się zmiany planu wydatków 

jak  w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2016 po zmianach wynosi  82 964 

569,77 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 68 356 895,77 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 607 674,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 2016;  
Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 
lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r.

Id: 8FC7EF78-5A68-4CBA-A53B-8B65C70BE2FA. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 117 393,00 117 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 117 393,00 117 393,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 117 393,00 117 393,00

74 322 176,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
559 500,00 0,00 0,00 559 500,00

0,00 117 393,00 74 439 569,77

majątkowe

4 625 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 0,00 4 625 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 947 176,77

1 059 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 059 500,00

0,00 79 064 569,77117 393,00

Id: 8FC7EF78-5A68-4CBA-A53B-8B65C70BE2FA. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

28 296 123,00 22 598 304,00 15 453 284,0019 467 078,00 930 862,00 0,00 5 697 819,005 697 819,00140 364,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 013 794,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 296 123,00

1 090,00

-1 090,00 0,00

0,00

2 060 000,00140 364,00

0,00

0,00

22 598 304,00

1 090,00

-1 090,00

19 467 078,00

1 090,00

-1 090,00

15 453 284,00

0,00

0,00

4 013 794,00

1 090,00

-1 090,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 697 819,00

0,00

0,00

5 697 819,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

700 277,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

694 304,00 645 611,00693 404,00 47 793,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-1 090,00

1 090,00

700 277,00 694 304,00

1 090,00

-1 090,00

693 404,00

1 090,00

-1 090,00

645 611,00

0,00

0,00

47 793,00

1 090,00

-1 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,001 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 090,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-1 090,00

400,00

0,00

-1 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 090,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 726,00 4 726,00 0,00 4 726,00 0,00 0,004 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 090,00

5 816,00 5 816,00

1 090,00

0,00

5 816,00

1 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 090,00

0,00

5 816,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

452 748,00 452 748,00 345 215,00362 578,00 0,00 0,00 0,000,0090 170,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 363,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 570 141,00

117 393,00

0,00 0,00

0,00

0,00207 563,00

117 393,00

0,00

570 141,00

117 393,00

0,00

362 578,00

0,00

0,00

345 215,00

0,00

0,00

17 363,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

86 300,00

Pomoc materialna dla uczniów

86 300,00 0,000,00 0,00 0,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

203 693,00

117 393,00

0,000,00

117 393,00

203 693,00 203 693,00

117 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

117 393,00

203 693,00 203 693,00

117 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

203 693,00

117 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

82 847 176,77 68 239 502,77 47 174 532,00 26 671 643,00 20 502 889,00 3 538 862,00 14 331 108,77 14 607 674,0014 607 674,00700 000,00325 000,002 170 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 170 000,00
0,00
0,00

14 448 501,77
117 393,00

0,00-1 090,00
118 483,00

82 964 569,77 68 356 895,77
118 483,00

-1 090,00

47 174 532,00
1 090,00

-1 090,00

26 671 643,00
0,00
0,00

20 502 889,00
1 090,00

-1 090,00

3 538 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

14 607 674,00
0,00
0,00

14 607 674,00
0,00
0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8FC7EF78-5A68-4CBA-A53B-8B65C70BE2FA. Przyjęty Strona 3




